
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 04.04.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

04.04.2022.   Nr. 1414 

   (prot. Nr. 54, 1. §) 

 

 

Par pieteikuma iesniegšanu Satversmes tiesā  

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 26. panta otro daļu un 

izvērtējot vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 22.03.2022. rīkojumā  

Nr. 1-2/2224 “Par Rīgas domes 2021. gada 15. decembra saistošo noteikumu Nr. 103 

“Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi” darbības apturēšanu” 

paustos iebildumus, Rīgas dome nolemj:  

 

1. Iesniegt Satversmes tiesā pieteikumu par lietas ierosināšanu par vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministra 22.03.2022. rīkojuma Nr. 1-2/2224 “Par Rīgas domes 

2021. gada 15. decembra saistošo noteikumu Nr. 103 “Rīgas teritorijas izmantošanas un 

apbūves saistošie noteikumi” darbības apturēšanu” atbilstību likumam. 

 

2. Pilnvarot Rīgas domes priekšsēdētāju parakstīt un iesniegt 1. punktā minēto 

pieteikumu Satversmes tiesā ne vēlāk kā triju mēnešu laikā pēc iepriekšminētā vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 22.03.2022.  rīkojuma Nr. 1-2/2224 “Par Rīgas 

domes 2021. gada 15. decembra saistošo noteikumu Nr. 103 darbības apturēšanu” 

saņemšanas. 

 

3. Uzdot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam sagatavot 1. punktā minēto 

pieteikumu. 

 

4. Uzdot Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentam nodrošināt paziņojuma par 

1. punktā minēto publicēšanu Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta tīmekļvietnē 

www.rdpad.lv. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 04.04.2022. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma 3. un 

4. punkta izpildi.  

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Beinaroviča 67105811 


